Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Lucenec - Nikeé SBL

Rocnik - 2020-2021
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Anikiienko Kostiantyn - 9.Nov.1992 - licencia - 56216

Spolu

39 - odohratych zdpasov 963 - odohratych mindt 352 - bodov
19 - vyhratych zapasov 24.7 - minat na zapas
20 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas

1 - predizeni

20 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Niké SBL

39 - odohratych zapasov 963 - odohratych mindt 352 - bodov
19 - vyhratych zapasov 24.7 - mindt na zapas
20 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
17.Apr.2021
14.Apr.2021
10.Apr.2021
31.Mar.2021
27.Mar.2021
24.Mar.2021
22.Mar.2021
13.Mar.2021
10.Mar.2021
3.Mar.2021
27.Feb.2021
10.Feb.2021
7.Feb.2021
3.Feb.2021
30.Jan.2021
27.)an.2021

23.Jan.2021

20 - vonkajSich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
SPISSKi RYTIERI - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Patrioti Levice
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlovéa - BKM Lucenec
BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Banik Handlova

20 - najviac bodov v zapase

20 - najviac bodov v zapase

BKM Lucenec - Niké SBL

Vysledok
85 - 68
69 - 67
85-75
94 - 87
88 - 80
85-92
80-75
97 - 90
86 - 85
78 - 72
66 - 60
111 - 102
76 - 77
74 - 82
93 - 938
95 -91
103 -75
91-94

Cas |,

33
27
27
26
29
26
29
20
29
22
28
33
31
31
30
27
23

25

Sk

S2
a ¢
4-6
67%
2-4
50%
6-9
67%
6-10
60%
4-8
50%
6-9
67%
4-6
67%
4-6
67%
8-12
67%
4-6
67%
4-4
100%
5-8
63%
3-9
33%
4-7
57%
7-8
88%
3-4
75%
4-9
44%
2-2
100%

S3
il 1B
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%

Sc
a C
5-9
56%
2-5
40%
7-10
70%
6-11
55%
4-9
44%
6-10
60%
5-9
56%
5-7
71%
8-12
67%
4-6
67%
5-5
100%
5-8
63%
3-9
33%
4-8
50%
7-9
78%
3-4
75%
4-9
44%
3-4
75%

TH
il IE
1-3
33%
4-4
100%
0-2
0%
6-8
75%
0-1
0%
1-1
100%
3-3
100%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-2
100%
5-7
71%
0-0
0%
3-6
50%

Bo

12

15
18

13
14
11
20

11

10

16

11

10

Du Do
2 2
1 6
3 2
2 3
0 3
5 2
3 0
0 1
4 3
2 3
1 2
2 4
3 2
3 1
1 4
2 5
1 3
0 3

ZL AS BS SL F-

0
0

1

0

1

3

1

3

HP

12
11.8
17.2
17.8
10.1

20
14.6

17
243

11
14.6
143

6.7
6.7
24

23.8

10.7
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20.Jan.2021
9.Jan.2021
6.Jan.2021
30.Dec.2020
22.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
7.Nov.2020
4.Nov.2020
30.0kt.2020
28.0kt.2020
24.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020
30.Sep.2020

27.5ep.2020

SPOLU

BKM Lucenec - Iskra Svit
SPISSKi RYTIERI - BKM Lu¢enec
BKM Lucenec - Patrioti Levice
Inter Bratislava - BKM Lucenec
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
SPISSKI RYTIERI - BKM Lu¢enec
BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BKM Lucenec - Patrioti Levice
BC Prievidza - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 39

88 - 81
91 - 87
85 - 75
66 - 58
94 - 84
57 -78
81 - 61
92 - 82
83 - 77
68 - 59
62 - 80
72-78
66 - 60
77 -71
84-94
74-73
91 - 100
77 -78
98 - 77
67 -79
104 - 80

32
31

26

963

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

4-9
44%
R
100%
1-2
50%
2-6
33%
2-2
100%
1-4
25%
3-5
60%
1-1
100%
0-4
0%
2-4
50%
2-4
50%
3-5
60%
2-5
40%
6-6
100%
5-6
83%
0-0
0%
5-6
83%
1-4
25%
0-4
0%
4-7
57%
2-3
67%

60%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%

34%

5-11
45%
7-7

100%
T-2
50%
2-6
33%
2-2

100%
1-4
25%
3-6
50%
57
50%
1-5
20%
2-4
50%
2-5
40%
3-5
60%
2-6
33%
6-6

100%
5-6
83%
0-0

0%
6-7
86%
1-4
25%
0-4

0%

5-10
50%
2-4
50%

57%

1-2
50%
5-6
83%
T-2
50%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-6
33%
o
100%
2-4
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
T-2
50%
2o
100%
T
100%

133 221 10 29 143 250 56 99 ;, ;7 g3 114 16 40 53 31 86 481

57%

= e
© N

g oo uu A W A O N & O W

[
(RS

13
2
1

13
5

19.7
25.5
6.5
8.2
8.6

9.3
6.5

8.4
9.1
141
7.8
18.1
13.7
7.5
14.2
4.8
-1.3
12.6

15
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Brown Roydell Treyon - 4.Apr.1998 - licencia - 56898
Spolu
39 - odohratych zdpasov 1078 - odohratych minut 476 - bodov
19 - vyhratych zapasov 27.6 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
39 - odohratych zapasov 1078 - odohratych minut 476 - bodov
19 - vyhratych zapasov 27.6 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov
BKM Lucenec - Niké SBL
Datum Zapas Vysledok Cas OSkc 0 - -1 53c g - c ﬂTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
21.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lu¢enec 85-68 30 00;%0 5302 003/02 %5(2 00:%0 4 00 2 0 3 0 2 2 29
17.Apr.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 69-67 39 .0 1o 2> 330 00 8 11 4 02010 8

. « 0-0 3-7 3-8 6-15 3-4
14.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-75 37 0%  43% 38% 40% 75% 18 4 1 5 1 3 0 2 1 178

0-0 6-10 0-4 6-14 0-0
0%  60% 0% 43% 0% 12 1 1 8 1 4 1 3 1 17
0-0 7-11 3-6 10-17 0-0 23
0%  64% 50% 59% 0%
0-0 5-9 1-4 6-13 7-10 20 6
0%  56% 25% 46% 70%

0-0 4-10 2-3 6-13 0-0

0%  40%  67%  46% 0% 4 23 7 43131218
0-0 5-7 2-5 7-12 8-10 o,
0% 71%  40%  58%  80%

; y 0-0 6-8 1-4 7-12 3-5
13.Mar.2021 Iskra Svit - BKM Lucenec 86-85 29 0% 75% 25% 589 60% 18 5 0 4 2 0 0 2 2 158

0-0 6-8 1-4 7-12 3-7

0% 75%  25%  58%  43% 18 4 4 1 2 0 0 3 0 144
0-0 6-7 0-4 6-11 0-0
0% 86% 0%  55% 0%
27.Feb.2021 Patrioti Levice - BKM Lucenec 111-102 38 90 3.8 32 G 30 1834 7 3 2 0 2 1199
0=0 6290 237 812 1=27 ig] I3
0% 67%  67%  67%  50%
0-0 2-6 3-3 5-9  0-2
0% 33%  100% 56% 0% 13 0 0 8 3 2 0 2 1 18
0-0 8-12 1-3 9.15 2.3 5.
0% 67%  33%  60%  67%

0-0/ 2-4 | 1-2 | 3-6 [3:7 39
0% 50%  50%  50%  43%

27 Jan.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza 103-75 22 %0 2.4 Lo 32 kel 8 23 6 1.0 1 1 1145
0-0 0-2 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 -87 38
31.Mar.2021 SPISSKi RYTIERI - BKM Lucenec 88-80 37
27.Mar.2021 BKM Lucenec - Patrioti Levice 85-92 40
24.Mar.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 80-75 40

22.Mar.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza 97 -90 32

10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78 -72 28
3.Mar.2021 BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI 66 - 60 24 12 0 3 4 2 0 1 0 0 16.2
10.Feb.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 76 -77 26 2 9 0 1 0 1 2 242
7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lucenec 74 -82 25
3.Feb.2021 BKM Lucenec - Iskra Svit 93-98 27 1 1 4 1 0 2 1199
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 22 4 2 4 0 0 0 3 1 7.2

23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94 21
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20.Jan.2021
9.Jan.2021
6.Jan.2021
30.Dec.2020
22.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
7.Nov.2020
4.Nov.2020
30.0kt.2020
28.0kt.2020
24.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020
30.Sep.2020

27.5ep.2020

SPOLU

BKM Lucenec - Iskra Svit
SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lucenec - Patrioti Levice
Inter Bratislava - BKM Lucenec
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BKM Lucenec - Patrioti Levice
BC Prievidza - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 39

88 - 81
91 - 87
85 - 75
66 - 58
94 -84
57 -78
81 - 61
92 - 82
83 - 77
68 - 59
62 - 80
72-78
66 - 60
77 -71
84-94
74-73
91 - 100
77 -78
98 - 77
67 -79
104 - 80

17
26
23
28
16
25
21
28

25

28
29
27
26

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 134 244 50 149 184 393 58 101

i 0% 55%

6-11

55%
7-7

100%

7-9
78%
3-3

100%
4-10

40%
1-2
50%

4-11

36%
1-2
50%
3-5
60%
0-1
0%
1-5
20%
2-5
40%
0-1
0%
0-4
0%
5-9
56%
2-4
50%
-7
50%
0-3
0%
3-5
60%
5-6
83%
5-6
83%

1-3
33%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-4
0%
3-7
43%
1-1
100%

34%

7-14
50%
8-8

100%

8-12
67%
4-5
80%

4-11
36%
1-4
25%

5-15
33%
1-6
17%

6-12
50%
1-2
50%

e 112
17%
27
29%
1-4
25%
0-5

0%

7-16
44%
3-6
50%
1-6
17%

3-12
25%

6-10
60%

7-10
70%

7 -1z
54%

47%

2-2
100%
1-3
33%
0-1
0%
2-6
33%
1-3
33%
1-2
50%
3-6
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
1-1
100%

57%

17
18
17
11

16
20
17

20.6

23

11.4
10.4
10.3
11.1
7.2
17.6
8.5
0.3
5.9
7.8
0.4
16.6
7.8
10.4
6.3
20.5
25.2
22

476 83 67 182 48 57 14 58 58 552
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Grenda Marko - 29.0kt.2000 - licencia - 48344

Spolu

4 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas

0 - predizeni

4 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 2 - minUt na zapas

0 - predizeni

Datum
27.)an.2021
16.Dec.2020
3.0kt.2020

27.5ep.2020

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM Lucenec - BC Prievidza
SPISSKIi RYTIERI - BKM Lu¢enec
BKM Lucenec - Inter Bratislava

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 4

Vysledok

103 -75
81 -61
98 - 77
104 - 80

Cas

1

0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

1 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Niké SBL

0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

Sk
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

BKM Lucenec - Niké SBL

S2
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

0 001 (020

0%

0%

0%

Sc TH
il I R G
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

3 0 0
0% 0%

© ©o ©o o o

F+

Du

Do

ZL AS
0 0
0 0
0 0
0 0
0 o0

BS

HP

0.8

-1.6

-0.8

-2

Strana 6 z 26



Hawkins Dominique Dashawn - 27.Jun.1994 - licencia - 56890

Spolu
39 - odohratych zdpasov 1326 - odohratych minut 572 - bodov
19 - vyhratych zapasov 34 - minGt na zapas

20 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 14.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
39 - odohratych zapasov 1326 - odohratych minut 572 - bodov

19 - vyhratych zapasov 34 - minudt na zapas

20 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 14.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

BKM Lucenec - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
21.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-68 37
17.Apr.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 69-67 38
14.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-75 39
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 -87 32
31.Mar.2021 SPISSKi RYTIERI - BKM Lucenec 88-80 38
27.Mar.2021 BKM Lucenec - Patrioti Levice 85-92 31
24.Mar.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 80-75 36
22.Mar.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza 97-90 29
13.Mar.2021 Iskra Svit - BKM Lucenec 86-85 39
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78-72 39
3.Mar.2021 BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI 66-60 38
27.Feb.2021 Patrioti Levice - BKM Lucenec 111-102 45
10.Feb.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 76 -77 35
7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lucenec 74 -82 32
3.Feb.2021 BKM Lucenec - Iskra Svit 93-98 29
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 37
27.Jan.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza 103-75 31
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94 32

31 - najviac bodov v zapase

31 - najviac bodov v zdpase

Sk S2

Gc U C
0-0 6-12
0% 50%
0-0 9-16
0% 56%
0-0 9-15
0% 60%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 6-10
0% 60%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 4-10
0% 40%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 7-13
0% 54%
0-0 4-7
0% 57%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 8-17
0% 47%
0-0 5-11
0% 45%
0-0 5-11
0% 45%
0-0 7-11
0% 64%
0-0 2-9
0% 22%
0-0 3-6
0% 50%

a

s3

C
1-3
33%
1-4
25%
1-5
20%
0-1
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
3-7
43%
0-2
0%
1-6
17%
3-6
50%
0-2
0%
0-1
0%
T-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%

Sc
a [
7-15
47%
10-20
50%
10- 20
50%
2-7
29%
8-14
57%
5-11
45%
4-11
36%
5-9
56%
10- 20
50%
4-9
44%
7-14
50%
7-14
50%
8-19
42%
5-12
42%
6-13
46%
7-13
54%
3-12
25%
4-9
44%

TH
il G
1-2
50%
10-13
77%
2-4
50%
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
6-7
86%
2-3
67%
5-5
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%

Bo

31
23

22
14
14
13
28

17
18
18
12
13
15

11

F+

3
11

Du Do ZL |AS
1 31 4
0 4 3 3
36 1 6
110 2
152 6
100 5
1 41 4
110 4
111 5
05 1 3
06 3 3
tlala] 7
2 3 2 4
3 33 4
1 41 4
4 5 1 5
3 2 3 10
1 20 2

BS SL

HP

16.2
30.1
28.8
3.5
30.8
14.6
16.5
14
27.7
11.6
20.6
20.3
18.2
17.6
14.7
21.1
17.5

10.3
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20.Jan.2021
9.Jan.2021
6.Jan.2021
30.Dec.2020
22.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
7.Nov.2020
4.Nov.2020
30.0kt.2020
28.0kt.2020
24.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020
30.Sep.2020

27.5ep.2020

SPOLU

BKM Lucenec - Iskra Svit
SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lucenec - Patrioti Levice
Inter Bratislava - BKM Lucenec
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
SPISSKI RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BKM Lucenec - Patrioti Levice
BC Prievidza - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlovéa - BKM Lucenec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 39

88 - 81
91 - 87
85 - 75
66 - 58
94 -84
57 -78
81 - 61
92 - 82
83 - 77
68 - 59
62 - 80
72-78
66 - 60
77 -71
84-94
74 -73
91 - 100
77 - 78
98 - 77
67 -79
104 - 80

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
29 0%

37
34
32
40
2

(o))

35

0-0
358 Vs
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
30 {5

0-0
2 |
0-0
0%

23
34
36
34
34
35
32
33
30
38

27

0 0 184 351 38 122 222 473 90 116

1326 0%

3-7
43%
2-3
67%
6-8
75%
1-8
13%
4-10
40%
8-11
73%
0-3
0%
7-9
78%
1-5
20%
4-12
33%
4-8
50%
5-10
50%
3-8
38%
5-11
45%
6-9
67%
4-7
57%
3-5
60%
5-10
50%
12-13
92%
2-3
67%
4-7
57%

52%

31%

6-13
46%
5-11
45%
9-14
64%
2-10
20%
5-14
36%
10 - 16
63%
0-6
0%
7-10
70%
2-6
33%
4-14
29%
5-11
45%
5-11
45%
3-11
27%
5-14
36%
7-12
58%
4-8
50%
4-7
57%
6-12
50%
13- 16
81%
3-5
60%
5-10
50%

47%

2-2
100%
10-11
91%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
6-7
86%
3-3
100%
1=
100%
2-5
40%
0-0
0%
2-2
100%
2-5
40%
5-5
100%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-3
0%
2-4
50%
4-4
100%

78%

17
23
22

11
25

20

13
10
8
12
20
10
11
13
27
9
15

16.7

24.1

5.9
7.5

26.7

24.2
519
10.7
8.5
11.3
16.7
7.2
25.5
13.3
14.8
20.5
31.9
10.4

15.8

572 120 41 98 53 159 8 71 109 651
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Holloway jr Michael Charles - 22.Jun.1997 - licencia - 56899
Spolu
18 - odohratych zapasov 330 - odohratych mindt 172 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 9.6 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
18 - odohratych zapasov 330 - odohratych mindt 172 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
30.Dec.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 66 - 58 13
22.Dec.2020 Iskra Svit - BKM Lucenec 94 -84 18
19.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 57-78 21
16.Dec.2020 SPISSKi RYTIERI - BKM Lucenec 81-61 16
9.Dec.2020 BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI 92-82 25
5.Dec.2020 Patrioti Levice - BKM Lucenec 83-77 25
2.Dec.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 68 -59 15
7.Nov.2020 BKM Lucenec - Patrioti Levice 62-80 12
4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 72-78 19
30.0kt.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 66 -60 17
28.0kt.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza 77 -71 14
24.0kt.2020 Iskra Svit - BKM Lucenec 84-94 17
21.0kt.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 74 -73 19
10.0kt.2020 BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI 91 - 100 20
7.0kt.2020 Patrioti Levice - BKM Lucenec 77 -78 24
3.0kt.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 98 -77 19
30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 67 -79 13
27.5ep.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 104 - 80 23

Sk

S2

i @ S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-7
29%
5-11
45%
5-7
71%
1-2
50%
8-11
73%
6-8
75%

S3
Ulc
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1

0%
0-0

0%
1-1
100%

Sc
il
3-9
33%
5-11
45%
5-8
63%
2-4
50%
8-13
62%
8-11
73%
1-6
17%
2-3
67%
3-8
38%
2-4
50%
0-3
0%
3-5
60%
5-9
56%
2-6
33%
8-14
57%
3-7
43%
0-2
0%
5-7
71%

TH
ua c
2-2
100%
3-4
75%
2-3
67%
2-2
100%
4-6
67%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
4-5
80%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%
2-6
33%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9

1 2 4 2

I'38 PN RSN 82

12
7

18
10

15

3

2

2

0

6

1

1

0
2

0
0

1

2

HP

9.8
131
14.9
6.6
19

25.8

4.4
4.1
7.1
0.3
11.7
11.7
4.2
20.3
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Isby Deangelo Deshawn - 12.Jan.1997 - licencia - 55484
Spolu
4 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 34 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.3 - minlUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas
1 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
4 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 34 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.3 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas
1 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

BKM Lucenec - Niké SBL

Datum Zépas
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
20.Jan.2021 BKM Lucenec - Iskra Svit
9.Jan.2021 SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
6.Jan.2021 BKM Lucenec - Patrioti Levice
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas GSk

0-0
91-94 17 0%

0-0
88-81 12

0-0
91 - 87 26 0%

0-0
85-75 14 9,

@

S3

& i &

Sc

E [ E

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

SRR Ot B D S

100%
0-0
0%
0-5
0%
0-1
0%

75%
2-3
67%
1-9
11%
3-9
33%

0%
1-1
100%
5=
100%
260
67%

0010212812298 9
25% 41% 89%

69 0%

5 3 0 20
7 4 0 51

8 2 0 1 2

3410 1 11 4

1 5 19
1 3 6.2
2 2 87

3 3 38

7 13 38
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Jackuliak Simeon - 10.Juin.1992 - licencia - 16459
Spolu
37 - odohratych zapasov 636 - odohratych minuit 214 - bodov

18 - vyhratych zapasov 17.2 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase

19 - prehratych zapasov 18 - domacich zédpasov 5.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 19 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Niké SBL
37 - odohratych zapasov 636 - odohratych mindt 214 - bodov

18 - vyhratych zapasov 17.2 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase

19 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 19 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok
21.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85 - 68
17.Apr.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 69 - 67
14.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-75
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 - 87
31.Mar.2021 SPISSKIi RYTIERI - BKM Lucenec 88 - 80
27.Mar.2021 BKM Lucenec - Patrioti Levice 85 - 92
24.Mar.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 80-75
22.Mar.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza 97 - 90
13.Mar.2021 Iskra Svit - BKM Lucenec 86 - 85
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78 - 72
3.Mar.2021 BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI 66 - 60
27.Feb.2021 Patrioti Levice - BKM Lucenec 111 - 102
10.Feb.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 76 - 77
7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lucenec 74 - 82
3.Feb.2021 BKM Lucenec - Iskra Svit 93 -98
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95 -91
27.Jan.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza 103 - 75
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94

Cas

23
32
13
27
10
13
15
22
22
11
15
13
15
17
26

14

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il I8
2-3
67%
1-6
17%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%

S3
a4 c
0-3
0%
2-5
40%
1-3
33%
2-2
100%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-1
100%
0-4
0%
2-4
50%
2-5
40%
1-3
33%
3-3
100%
3-5
60%

Sc
il
2-6
33%
3-11
27%
1-4
25%
4-6
67%
0-3
0%
1-5
20%
3-3
100%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
0-5
0%
1-2
50%
0-5
0%
3-5
60%
2-7
29%
1-3
33%
5-5
100%
4-6
67%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
7-9
78%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 2 0 1 0

10 1 0 4 O

3 1
14 3
0 O
3 0
8 2
10 5
0 1
3 0
1, 18
SN e
1 2
8 0
8 1
5 1
15 3
11 1

0

0

0

3

0

1

2

4

0
0

3
1

F-

HP

1.7
10.9
1.8
17.6
1.6
2.3
9.6

10.2

6.5
5.4
16.3

9.4
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20.Jan.2021
9.Jan.2021
6.Jan.2021
30.Dec.2020
22.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
2.Dec.2020
7.Nov.2020
4.Nov.2020
30.0kt.2020
28.0kt.2020
24.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020
30.Sep.2020

27.Sep.2020

SPOLU

BKM Lucenec - Iskra Svit
SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lucenec - Patrioti Levice
Inter Bratislava - BKM Lucenec
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
SPISSKIi RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BKM Lucenec - Patrioti Levice
BC Prievidza - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 37

88 - 81
91 - 87
85 - 75
66 - 58
94 - 84
57 -78
81- 61
68 - 59
62 - 80
72-78
66 - 60
77 -71
84 - 94
74 -73
91 - 100
77 -78
98 - 77
67 -79
104 - 80

6
16

20

21

25
22

15

21

636

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%

0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
0-4
0%
3-7
43%
1-5
20%
1-5
20%
0-3
0%
2-4
50%
2-6
33%
2-3
67%
0-3
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-4
25%
3-6
50%
3-3
100%
1-3
33%

0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
1-5
20%
3-8
38%
2-7
29%
2-6
33%
0-3
0%
3-6
50%
2-7
29%
3-5
60%
0-5
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-6
33%
3-8
38%
4-6
67%
2-4
50%

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
4-5
80%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
2-3
67%

00 19 51 44 121 63 172 44 52

0%

37%

36%

37%

85%

1.4

000 1 0O0T1 1 -08

N O W &~ O
o
o
o
-
o
o
o
N

301 2 00 0 3 62

10 2 1 1 2 3 0 2 3 128
6 1 1 0 2 301 0 73

12 3 0 0 1 1 0 0 2 117

2
0
6 0 0 1 0 2 0 1 2 84
5 1 0 3 0 2 01 3 58
9 101 0 5 0 2 3 103
14 2 1 1 1 1 0 4 1 128

7

[y
o
w
w
w
o
E=Y
N

12.3

214 50 13 36 26 55 0 45 79 212
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Murray-Boyles James Fullwood - 9.Jan.1997 - licencia - 55850
Spolu
38 - odohratych zdpasov 1197 - odohratych minut 510 - bodov
18 - vyhratych zapasov 31.5 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL

38 - odohratych zapasov 1197 - odohratych minut 510 - bodov
18 - vyhratych zapasov 31.5 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov
BKM Lucenec - Niké SBL
Datum Zépas Vysledok  Cas OSkc
21.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-68 28 00:%0
14.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-75 36 OOZ%O
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94-87 3 00
31.Mar.2021 SPISSKi RYTIERI - BKM Lucenec 8g-80 38 0.0
27.Mar.2021 BKM Lucenec - Patrioti Levice 85-92 35 0.0
24.Mar.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 80-75 26 00:%)0
22.Mar.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza 97 -90 27 00[%0
13.Mar.2021 Iskra Svit - BKM Luenec 86-85 36 00
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78 -72 32 00;/00
3.Mar.2021 BKM Lucenec - SPISSKi RYTIER 66-60 15 0.0
27.Feb.2021 Patrioti Levice - BKM Lucenec 111-102 46 90
10.Feb.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 76-77 36 00
7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lucenec 74-82 37 00
3.Feb.2021 BKM Lucenec - Iskra Svit 93-98 25 002%0
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlové 95-91 37 00[%0
27.Jan.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza 103-75 27 90
23.Jan.2021 BKM Luéenec - MBK Banik Handlové 91-94 30 90
20,Jan.2021 BKM Lucenec - Iskra Svit 8g-81 28 00

0%

S2
u C
6-7
86%
1-2
50%
1-2
50%
2-5
40%
2-7
29%
3-6
50%
4-7
57%
3-7
43%
0-2
0%
1-1
100%
3-5
60%
6-9
67%
2-2
100%
4-9
44%
6-10
60%
10-11
91%
4-7
57%
5-12
42%

S3
a4 ¢
2-7
29%
0-3
0%
4-6
67%
3-5
60%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
3-7
43%
1-4
25%
2-5
40%
3-7
43%
1-3
33%
1-3
33%
2-3
67%
3-6
50%
3-3
100%
1-2
50%
0-4
0%

Sc
a [
8-14

57%
1-5
20%
5-8
63%
5-10
50%
3-10
30%
3-8
38%
4-10
40%
6-14
43%
1-6
17%
3-6
50%
6-12
50%
7-12
58%
3-5
60%
6-12
50%
9-16
56%
13-14
93%
5-9
56%
5-16
31%

TH
il IE
4-6
67%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
4-4
100%
3-3
100%
4-6
67%
1-3
33%
5-5
100%
3-4
75%

Bo F+ Du

22
4
14
13

17
17
11
17
25
30
16
13

5
B

Do ZL AS BS SL

HP

25

17
10.6
7.8
5.6
10.6
24.6
6.5
10.4
19.4
16.8
17.4
20.6

33.7
18.4

12.3
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9.Jan.2021
6.Jan.2021
30.Dec.2020
22.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
7.Nov.2020
4.Nov.2020
30.0kt.2020
28.0kt.2020
24.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020
30.Sep.2020

27.5ep.2020

SPOLU

SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lucenec - Patrioti Levice
Inter Bratislava - BKM Lucenec
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BKM Lucenec - Patrioti Levice
BC Prievidza - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 38

91 - 87
85-75
66 - 58
94 -84
57 -78
81 -61
92 - 82
83-77
68 - 59
62 - 80
72 -78
66 - 60
77 - 71
84 -94
74 -73
91 - 100
77 - 78
98 - 77
67 - 79
104 - 80

278 £
S o2
2ol =
eEl A
26 00
2ol B
BTl e
a4 Q)
scll £
38 %0
2|0’
38 %0
BoN B0
B
zoff T8
38 00
0-0
0%
30 90
30 00
20 =

28

0 0 142 259 53 152 195 411 67 85

1197 0%

2-2
100%
2-7
29%
3-11
27%
7=
64%
A=)
29%
1-5
20%
4-11
36%
1-5
20%
4-8
50%
4-8
50%
3-6
50%
5-11
45%
4-5
80%
9-9
100%
6-9
67%
3-4
75%
5-8
63%
5-8
63%
3-4
75%
6-9
67%

55%

-1
0%

35%

3-8
38%
3-9
33%
3-13
23%
9-15
60%
3-11
27%
2-6
33%
6-14
43%
PN
18%
5-12
42%
6-14
43%
4-12
33%
7-15
47%
6-7
86%
11-13
85%
6-13
46%
4-9
44%
6-11
55%
6-14
43%
4-7
57%
6-10
60%

47%

0-1
0%
4-5
80%
7-7
100%
0-0
0%
4-5
80%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
72
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
3-3
100%
5-5
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

79%

7
11
13
20
11

6
17

5
13
14

9
16
14
27
12
12
18
15

9
12

1

3

6.3
12.1
15
18.4
9.5
8.5
17.5
6.3
12.2
18.4
4.3
13
17.2
28.9
16.8

13.6

12

510 88 37 196 41 55 7 63 114 567
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Rozanek Roébert - 1.Apr.1996 - licencia - 40655
Spolu
38 - odohratych zdpasov 1215 - odohratych minut 557 - bodov
18 - vyhratych zapasov 32 - min(t na zapas 32 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 14.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 19 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
38 - odohratych zapasov 1215 - odohratych minut 557 - bodov

18 - vyhratych zapasov 32 - minUt na zapas 32 - najviac bodov v zdpase
20 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 14.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 19 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc a _ ¢
21.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-68 32 OOZ%O 530/30
17.Apr.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 69 -67 33 OOZ%O 5302
14.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-75 32 00 33
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94-87 30 %0 &7
31.Mar.2021 SPISSKI RYTIERI - BKM Lucenec 88-80 26 9.0 25
27.Mar.2021 BKM Lucenec - Patrioti Levice 85-92 39 OOZ%)O 38‘2
24.Mar.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 80-75 37 OOZ%O %O‘Vso
22.Mar.2021 BKM Lugenec - BC Prievidza 97-90 20 G0 3.4
13.Mar.2021 Iskra Svit - BKM Lucenec 86-85 23 OOZ%O 00;/01
10.Mar.2021 MBK Banfk Handlova - BKM Lucenec 78-72 36 9.0 8.1
3.Mar.2021 BKM Lugenec - SPISSKi RYTIERI 66-60 37 0.0 2.0
27.Feb.2021 Patrioti Levice - BKM Lugenec 111-102 45 90 3.8
10.Feb.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 76-77 34 G0 1.3
7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lucenec 74-82 34 00:%)0 '23[2
3.Feb.2021 BKM Lucenec - Iskra Svit 93-98 32 OOZ%O %3‘2
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 32 OOZ%O 00[%2
27,an.2021 BKM Lugenec - BC Prievidza 103-75 29 90 250
23Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlové 91-94 29 O 0 3.2

S3
il G
2-7
29%
1-6
17%
1-3
33%
2-2
100%
2-3
67%
2-5
40%
3-8
38%
1-2
50%
0-2
0%

2-4
50%
2-7
29%
4-11
36%
2-5
40%
1-4
25%
0-3
0%

5-8
63%
4-8
50%
2-4
50%

Sc
a [
3-10
30%
3-12
25%
4-6
67%
10-11
91%
4-10
40%
5-13
38%
4-13
31%
4-6
67%
0-3
0%
10-19
53%
4-13
31%
8-19
42%
3-8
38%
6-12
50%
1-6
17%
5-10
50%
6-14
43%
5-9
56%

TH

2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
| )
50%
2-2
100%
4-6
67%
4-6
67%
6-6
100%
0-0
0%
3-8
38%
0-0
0%
5-7
71%
1-3
33%
5-6
83%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
3-3
100%

Bo

10

10
23
12
16
15
15

25
10
25

18

17

16
15

F+ Du Do ZL AS

HP

10.9
3.8
13.8
33.5
12.1
13
10
29.4
2.4
19.5
6.9
20.9
11.3
17
6.8

19.9

19
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20.Jan.2021
9.Jan.2021
6.Jan.2021
30.Dec.2020
22.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
7.Nov.2020
4.Nov.2020
30.0kt.2020
28.0kt.2020
24.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020
30.Sep.2020

27.5ep.2020

SPOLU

BKM Lucenec - Iskra Svit
SPISSKIi RYTIERI - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Patrioti Levice
Inter Bratislava - BKM Lucenec
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BKM Lucenec - Patrioti Levice
BC Prievidza - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 38

88 - 81
91 - 87
85-75
66 - 58
94 -84
57 -78
81 -61
92 - 82
83-77
68 - 59
62 - 80
72 -78
66 - 60
77 - 71
84 -94
74 -73
91 - 100
98 - 77
67 - 79
104 - 80

37
17
35
37
34
31
30
36
38
32
32
26
21
35
28
36
37
29
29
26

1215

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00117 234 66 189 183 423 125 157

0%

4-9
44%
2-5
40%
5-8
63%
0-4
0%
3-8
38%
5-5
100%
3-6
50%
G
57%
3-7
43%
4-5
80%
5-7
71%
8-13
62%
0-2
0%
4-7
57%
0-4
0%
7-12
58%
2-4
50%
3-6
50%
2-5
40%
4-8
50%

50%

0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
3-8
38%
0-3
0%
1-4
25%
1-4
25%
2-3
67%
0-5
0%
3-9
33%
1-6
17%
0-2
0%
3-8
38%
1-4
25%
1-3
33%
2-7
29%
8-13
62%
1-6
17%
0-0
0%
3-6
50%

35%

4-10
40%
2-7
29%

5-11
45%

3-12
25%

3-11
27%
6-9
67%

4-10
40%

6-10
60%

3-12
25%

7-14
50%

6-13
46%

8-15
53%

3-10
30%

5-11
45%
1-7
14%

9-19
47%

10-17
59%

4-12
33%
2-5
40%

7-14
50%

43%

6-7
86%
0-0
0%
6-6
100%
=2
50%
7-8
88%
0-0
0%
6-7
86%
8-9
89%
7-8
88%
6-6
100%
3-4
75%
2-4
50%
-2
50%
7-7
100%
0-0
0%
4-7
57%
4-4
100%
6-7
86%
5-5
100%
4-5
80%

80%

14
4
16
10
13
13
15
22
13
23
16
18
10
18
3
24
32
15
9
21

5

0

1
3
3

23.9

2.5

10.6
11.2
194
135
23

18.8

16.1
17.1
5.8
20.6
1.9
21.1
321
15.8
13.1

215

557 170 27 112 51 146 4 88 116 606
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Spolu

Rozanek Richard - 4.0kt.1999 - licencia - 41669

14 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 22 - bodov
10 - vyhratych zéapasov 8.2 - minat na zapas
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL

14 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 22 - bodov
10 - vyhratych zapasov 8.2 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

17.Apr.2021
10.Apr.2021
22.Mar.2021
3.Feb.2021
27.Jan.2021
19.Dec.2020
16.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
30.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020

27.5ep.2020

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
BKM Lucenec - BC Prievidza
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BC Prievidza
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
SPISSKi RYTIERI - BKM Lucenec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM Lucenec
Patrioti Levice - BKM Luc¢enec
BKM Lucenec - Inter Bratislava

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 14

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

BKM Lucenec - Niké SBL

Vysledok
69 - 67
94 - 87
97 - 90
93 - 98
103 -75
57 -78
81- 61
92 - 82
83-77
68 - 59
66 - 60
77 - 78
98 - 77
104 - 80

Cas

10

2

11

22

30

4

5

115

Sk

il B

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00

0%

S2
ua | c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
59
56%

S3

il B

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%
1-2
50%

3 14 '8 23 |3 (4
21%

Sc TH
il G R S
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-5 0-0
40% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-2 0-0
0% 0%
3-7 3-4
43% 75%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%

35% 75%

Bo

© N UU O N O O O ©o o o

=
© o

F+ Du Do
0 1 0
0 0 0
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 1
0 0 2
0 0 O
1 2 2
0 0 0
0 0 O
SN RON BTt
0 0 1
0 0 O
6 3 7

ZL AS
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 0
i S

BS SL
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 1
0 0
0 0
0 1
0 2
0 0
0 5

F

12

HP

0.8
1.2

-0.8

0.8

-1.6

5.8

-1.6

8.5

-0.8

14
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Siladi Matej - 19.Sep.2000 - licencia - 50219
Spolu
21 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 45 - bodov
10 - vyhratych zapasov 7.2 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
21 - odohratych zdpasov 152 - odohratych mindt 45 - bodov
10 - vyhratych zapasov 7.2 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Niké SBL

Datum Zapas
31.Mar.2021 SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
27.Mar.2021 BKM Lucenec - Patrioti Levice
24.Mar.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec
22.Mar.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
3.Mar.2021 BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
27.Jan.2021 BKM Lucenec - BC Prievidza
30.Dec.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec
22.Dec.2020 Iskra Svit - BKM Lucenec
16.Dec.2020 SPISSKi RYTIERI - BKM Luc¢enec
7.Nov.2020 BKM Lucenec - Patrioti Levice
4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec
30.0kt.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec
28.0kt.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza
24.0kt.2020 Iskra Svit - BKM Lucenec
21.0kt.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
10.0kt.2020 BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI
7.0kt.2020 Patrioti Levice - BKM Lucenec

Vysledok
88 - 80
85 -92
80-75
97 - 90
78 -72
66 - 60

Cas

Sk
ac

S2
il IE

S3
Uc

11 0-0 1-1 0-2

2

6
20

2

13

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
103-75 8 O

66 - 58
94 -84
81 -61
62 - 80
72-78
66 - 60
77 - 71
84 -94
74 -73

6

4

Vi

3
12
2

1

5

9

91-100 3

77 - 78

4

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%
0-0
0%
0-2
0%
4-4
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%

Sc
il IE
1-3
33%
0-0
0%
0-3
0%
4-7
57%
0-1
0%
2-6
33%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%

ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© N W W O O U O N O N O B ©O W ©O O N

00 21000

00 0 O0O0O0T1

0

1

0

2

0

0

1

0

0

1

10.9
-1.6
2.8

5.8

-0.8

1.4
1.2

0.8
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3.0kt.2020 BKM Lucenec - Inter Bratislava 98 -77 16
30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 67-79 1
27.Sep.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 104 - 80 17

0-0 1-2 1-2 2-4 0-0
0% 50% 50% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 2-5 3-6 0-0
0% 100% 40% 50% 0%
0013176291946 11 2
0% 76% 21% 41% 50%

5 02 2 2000 2 82
0 00 0O01O0O0O0 12
8 001 13 00 0108
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Suja Stefan - 31.Maj.2001 - licencia - 49080
Spolu
2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 1 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
Datum Zépas Vysledok Cas d 3k -1 52 -t - -1 - -1 - c Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
16.Dec.2020 SPI3SKi RYTIERI - BKM Luéenec s1-61 1§00 %0 %2 %Y %2 o0 o o o o 0o 0o 0 0 o0
5.Dec.2020 Patrioti Levice - BKM Lucenec 83-77 1 G0 00 €0 00 00 0 o 0o o o o o 0 0 0
SPOLU Pocet zapasov 2 2 L 1 1 ! I ! I 1 | 0 0 0 0 o0 0 0 0 O O

0% 0% 0% 0% 0%
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Simon Patrick John - 8.Sep.1995 - licencia - 57215

Spolu

20 - odohratych zapasov 226 - odohratych minut 82 - bodov

8 - vyhratych zapasov

11.3 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 11 - domacich zépasov 4.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Niké SBL

20 - odohratych zapasov 226 - odohratych minat 82 - bodov

8 - vyhratych zapasov

11.3 - minGt na zadpas 13 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

Déatum

21.Apr.2021
17.Apr.2021
14.Apr.2021
10.Apr.2021
31.Mar.2021
27.Mar.2021
24.Mar.2021
22.Mar.2021
13.Mar.2021
10.Mar.2021
3.Mar.2021
27.Feb.2021
10.Feb.2021
7.Feb.2021
3.Feb.2021
30.Jan.2021
27.)an.2021

23.Jan.2021

9 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Niké SBL

Zapas Vysledok
Inter Bratislava - BKM Lucenec 85 - 68
BKM Lucenec - Inter Bratislava 69 - 67
Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-75
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 - 87
SPISSKi RYTIERI - BKM Lucenec 88 - 80
BKM Lucenec - Patrioti Levice 85 - 92
Inter Bratislava - BKM Lucenec 80-75
BKM Lucenec - BC Prievidza 97 - 90
Iskra Svit - BKM Lucenec 86 - 85
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78 - 72
BKM Lu¢enec - SPISSKi RYTIERI 66 - 60
Patrioti Levice - BKM Lucenec 111 - 102
BKM Lucenec - Inter Bratislava 76 - 77
BC Prievidza - BKM Lucenec 74 - 82
BKM Lucenec - Iskra Svit 93 -98
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91
BKM Lucenec - BC Prievidza 103 -75
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94

Cas

7
13
12
14
11
14
11
20

2

7

12

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

il IE [ E

0-0
0%
2-3
67%
1-5
20%
2-3
67%
0-1
0%
2-4
50%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-1
0%
5-7
71%
0-2
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
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Zorvan Jan - 22.Dec.1995 - licencia - 40294
Spolu
33 - odohratych zdpasov 533 - odohratych minut 144 - bodov
16 - vyhratych zapasov 16.2 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 4.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Niké SBL
33 - odohratych zapasov 533 - odohratych mindt 144 - bodov
16 - vyhratych zapasov 16.2 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uSZC
21.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Lucenec 85-68 10 OO;%O 00;/00
17.Apr.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 69-67 8 002%0 00;/00
14.Apr.2021 Inter Bratislava - BKM Luenec 85-75 4 0.0 00
13.Mar.2021 Iskra Svit - BKM Lucenec 86-85 20 0.0 1:2
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Luéenec 78-72 23 §.0 2.}
3.Mar.2021 BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI 66-60 18 3,0 0.2
27.Feb.2021 Patrioti Levice - BKM Lucenec 111-102 12 00[%0 1102)01/0
10.Feb.2021 BKM Lucenec - Inter Bratislava 76 -77 14 002%0 00;/01
7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lucenec 74-82 15 0.0 Ot
3.Feb.2021 BKM Luéenec - Iskra Svit 93-98 19 0.0 49
30,an.2021 BKM Luenec - MBK Banik Handlova 95-91 18 Q.0 1.3
27,an.2021 BKM Lugenec - BC Prievidza 103-75 18 9.0 2.3
23Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94 19 Q.0 1.2
20.Jan.2021 BKM Lucenec - Iskra Svit 88-81 13 00[%0 %502
9an.2021 SPISSKI RYTIERI - BKM Lucenec 91-87 19 G0 1.2
6.Jan.2021 BKM Lucenec - Patrioti Levice 85-75 25 00;%0 §30/3°
30.Dec.2020 Inter Bratislava - BKM Lucenec 66 - 58 23 00;%0 110'0}/0
22.Dec.2020 Iskra Svit - BKM Luenec 94-84 21 0;0 0-0
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19.Dec.2020
16.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
7.Nov.2020
4.Nov.2020
30.0kt.2020
28.0kt.2020
24.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
30.Sep.2020

27.Sep.2020

SPOLU

MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
SPISSKi RYTIERI - BKM Lu¢enec
BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI

Patrioti Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BKM Lucenec - Patrioti Levice
BC Prievidza - BKM Lucenec
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
Iskra Svit - BKM Lucenec

MBK Banik Handlova - BKM Lucenec

BKM Lucenec - SPISSKi RYTIERI
Patrioti Levice - BKM Lucenec
BC Prievidza - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Iskra Svit

Pocet zapasov 33
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